| FASE COPA PRESIDENTE ARMAS HISTORICAS (2024)
FEDERACION NAVARRA DE TIRO OLIMPICO

Aizoain-Pamplona-Navarra del 21 al 24 de septiembre de 2023

Colt 25m
Apellidos 1 Total Des Obs
1° CORCOLES BERTOLIN MIGUEL FERNANDO VAL 5 5 95
2° GALAN TALENS JOSE RAMON VAL 5 2 3 92
3° MARTIN FISAC EUGENIO CAL 2 8 92
4°  CERDAN MUNOZ ANTONIO VAL 3 5 2 91
5° SEGURA BADIA MARCELO CAT 3 5 2 91
6° CORTES ALAMAR JUAN ANTONIO VAL 2 5 3 89
7° GUILLEN DOZ RICARDO ARA 2 5 3 89
8° LORCA BECERRO JUAN CARLOS AND 4 3 3 88
9° MORALES LAGUNA MARTIN CAT 2 4 4 88
10° SERRANO GIL GABRIEL RO 1 6 2 1 87
11° PARDO MARTIJA PEDRO JESUS CAT 2 2 6 86
12° GONZALEZ FRANCIA FRANCISCO JAVIER  CAN 6 4 86
13° BALSELLS PINTO JORDI CAT 2 3 3 2 85
14° HERNANDEZ REDONDO MANUEL ARA 2 2 4 82
15° PEREZ BURRIEL ANGEL ARA 3 4 3 80
16° CIURANA VALLES ENRIQUE CAT 3 4 3 80
17° MIRALLES BARANDIARAN  MIKEL NAV 2 4 4 74
18° RODRIGUEZ LOPEZ JOSE ANTONIO AST 2 3 1 61

Mariette 25m

Apellidos Nombre 6 5 4 3 2 1 Total Des Obs
1° COLMENARES DIAZ MIGUEL ANGEL GAL 5 5 95
2° MORALES LAGUNA MARTIN CAT 5 5 95
3° GUILLEN DOZ RICARDO ARA 6 2 2 94
4°  CERDAN MUNOZ ANTONIO VAL 4 6 94
5° PEREZ VIZCAINO ALFONSO NAV 3 7 93
6° PARDO RECHE PEDRO A. CAT 4 4 2 92
7° GALAN TALENS JOSE RAMON VAL 3 6 1 92
8° ARRIBAS GARCIA JESUS CAT 3 6 1 92
9° SANCHEZ PAISAN FERNANDO NAV 4 4 1 1 91
10° FONT FERRER AGUSTIN VAL 4 3 3 91
11° MARTIN FISAC EUGENIO CAL 2 7 1 91
12° CORTES ALAMAR JUAN ANTONIO VAL 2 7 1 91
13° LORCA BECERRO JUAN CARLOS AND 2 7 1 91
14° RODRIGUEZ LOPEZ JOSE ANTONIO AST 4 2 4 90
15° SELLES CALABUIG RAMON ARA 3 4 3 90
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16° LEZAUN AYECHU
17° GARDE ILZARBE

18° HERNANDEZ REDONDO
19° MUGURUZA BERASTEGUI
20° TAINTA RAMIREZ DE ALDA

21° VERNET MEDICO
22° SEGURA BADIA
23° CIURANA VALLES
24° PINA MORENO
25° URRA ECHAVARRI

26° DIAZ-EMPARANZA ESPINOSA GONZALO

27° PEREZ BURRIEL

28° CORCOLES BERTOLIN
29° PAIRALO GRABULOSA

30° ROFES VERNIS

31° GONZALEZ FRANCIA

32° BALSELLS PINTO
33° FERRATE ROSALS

34° CARRETERO GONZALEZ

35° PEREZ SANCHEZ
36° PARDO MARTIJA

37° MIRALLES BARANDIARAN

38° FAU RUBIO
39° RUIZ MONTELIO

40° GABILONDO SALINAS

41° LUPIDI MONREAL

Cominazzo O 25m

Clas Apellidos
1° GUILLEN DOZ

2° SELLES CALABUIG
3° FAU RUBIO

4°  MARTIN FISAC

5° BALSELLS PINTO
6° PEREZ BURRIEL
7°  MARTINEZ ASIAIN
8° REAL REAL

Cominazzo R 25m

Clas Apellidos
1° GALAN TALENS

2° PARDO RECHE
3° CORTES ALAMAR
4°  ARRIBAS GARCIA
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ANGEL NAV
JOSE JAVIER NAV
MANUEL ARA
JESUS NAV
JOSE ANGEL NAV
F. JAVIER CAT
MARCELO CAT
ENRIQUE CAT
LUIS AND
JUAN FCO NAV
NAV

ANGEL ARA
MIGUEL FERNANDO VAL
JOSE ARA
PEDRO CAT
FRANCISCO JAVIER  CAN
JORDI CAT
JOAN CAT
JOSE ANTONIO AST
SERGIO NAV
PEDRO JESUS CAT
MIKEL NAV
JAVIER CAT
YOLANDA RIO
MIKEL NAV
RICARDO NAV
Nombre Fed
RICARDO ARA
RAMON ARA
JAVIER CAT
EUGENIO CAL
JORDI CAT
ANGEL ARA
JOSE ENRIQUE NAV
JOSE ANTONIO EXT
Nombre Fed

JOSE RAMON VAL
PEDRO A. CAT
JUAN ANTONIO VAL
JESUS CAT
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PINA MORENO

ROFES VERNIS
SEGURA BADIA
GONZALEZ FRANCIA
DELGADO SAENZ
RODRIGUEZ LOPEZ
CORCOLES BERTOLIN
PARDO MARTIJA
CERDAN MUNOZ
GASTAMINZA MURUZABAL
LUPIDI MONREAL
FERRATE ROSALS
URRA ECHAVARRI

LUIS

PEDRO

MARCELO
FRANCISCO JAVIER
JOSE ANTONIO
JOSE ANTONIO
MIGUEL FERNANDO
PEDRO JESUS
ANTONIO

PEDRO

RICARDO

JOAN

JUAN FCO

Donald Malson O 50m

Clas
10

Apellidos
MARTIN FISAC
GUILLEN DOZ
GONZALEZ FRANCIA
SEGURA BADIA
CIURANA VALLES
MIRALLES BARANDIARAN

Nombre
EUGENIO
RICARDO
FRANCISCO JAVIER
MARCELO
ENRIQUE
MIKEL

Donald Malson R 50m

Clas
10

Apellidos
PEREZ VIZCAINO
CERDAN MUNOZ
HERNANDEZ REDONDO
LORCA BECERRO
CORCOLES BERTOLIN
ARRIBAS GARCIA
MORALES LAGUNA
MUGURUZA BERASTEGU
URRA ECHAVARR
CORTES ALAMAR
COLMENARES DIAZ
GARDE ILZARBE
RODRIGUEZ LOPEZ
VERNET MEDICO
FERRATE ROSALS
LEZAUN AYECHU
PINA MORENO
PARDO RECHE
ROFES VERNIS

Nombre
ALFONSO
ANTONIO
MANUEL
JUAN CARLOS
MIGUEL FERNANDO
JESUS
MARTIN
JESUS
JUAN FCO
JUAN ANTONIO
MIGUEL ANGEL
JOSE JAVIER
JOSE ANTONIO
F. JAVIER
JOAN
ANGEL
LUIS
PEDRO A.
PEDRO

DIAZ-EMPARANZA ESPINOSA GONZALO

SANCHEZ PAISAN
FONT FERRER
GABILONDO SALINAS
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FERNANDO
AGUSTIN
MIKEL
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Kuchenreuter O 25m

Clas
10
20
30
40
50
6°
70
g0
9o

Kuchenreuter R 25m

Apellidos
RODRIGUEZ LOPEZ
GUILLEN DOZ
PARDO MARTIJA
MARTIN FISAC
CORCOLES BERTOLIN
GONZALEZ FRANCIA
MARTINEZ ASIAIN
PEREZ BURRIEL
BALSELLS PINTO

Nombre
JOSE ANTONIO
RICARDO
PEDRO JESUS
EUGENIO
MIGUEL FERNANDO
FRANCISCO JAVIER
JOSE ENRIQUE
ANGEL
JORDI

Nombre

Fed
AST
ARA
CAT
CAL
VAL
CAN
NAV
ARA
CAT
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96
93
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Obs

Total Des Obs

10
20
30
40
50
60
70
80
9o

10°

11°
12°
13°
14°
15°
16°
17°
18°
19°
20°
21°
22°
23°
24°
25°
26°
27°

Apellidos
LORCA BECERRO

GALAN TALENS

ARRIBAS GARCIA
CERDAN MUNOZ

FAU RUBIO

SEGURA BADIA
MORALES LAGUNA
CORTES ALAMAR
LEZAUN AYECHU
FERNANDEZ MINGUEZ
FONT FERRER

FERRATE ROSALS
PARDO RECHE

GARDE ILZARBE

TAINTA RAMIREZ DE ALDA
MUGURUZA BERASTEGUI
CIURANA VALLES

PINA MORENO

MONSEES

CARRETERO GONZALEZ
SANCHEZ PAISAN

REAL REAL

URRA ECHAVARRI
VERNET MEDICO
ETXEBERRIA SORBET
MIRALLES BARANDIARAN
LUPIDI MONREAL
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JUAN CARLOS
JOSE RAMON
JESUS
ANTONIO
JAVIER
MARCELO
MARTIN

JUAN ANTONIO
ANGEL
FERNANDO
AGUSTIN

JOAN

PEDRO A.
JOSE JAVIER
JOSE ANGEL
JESUS
ENRIQUE

LUIS

WILLEM FREDERIK
JOSE ANTONIO
FERNANDO
JOSE ANTONIO
JUAN FCO

F. JAVIER
JOSE ANTONIO
MIKEL
RICARDO

AND
VAL
CAT
VAL
CAT
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CAT
VAL
NAV
AST
VAL
CAT
CAT
NAV
NAV
NAV
CAT
AND
AND
AST
NAV
EXT
NAV
CAT
NAV
NAV
NAV
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PEREZ SANCHEZ

ROFES VERNIS
GASTAMINZA MURUZABAL
GABILONDO SALINAS
COLMENARES DIAZ
PALACIOS ZARRANZ

Remington O

Clas

Apellidos
MARTIN FISAC
GUILLEN DOZ
SEGURA BADIA
GONZALEZ FRANCIA
CIURANA VALLES

Remington R

Clas

Apellidos
PEREZ VIZCAINO
CERDAN MUNOZ

MORALES LAGUNA
LORCA BECERRO
HERNANDEZ REDONDO
ARRIBAS GARCIA
CORTES ALAMAR
MUGURUZA BERASTEGUI
CORCOLES BERTOLIN
URRA ECHAVARRI
GARDE ILZARBE
PARDO RECHE

LEZAUN AYECHU
VERNET MEDICO
SANCHEZ PAISAN
FERRATE ROSALS
ROFES VERNIS

SERGIO
PEDRO

PEDRO

MIKEL

MIGUEL ANGEL
FELIPE

Nombre
EUGENIO
RICARDO
MARCELO
FRANCISCO JAVIER
ENRIQUE

Nombre
ALFONSO
ANTONIO
MARTIN
JUAN CARLOS
MANUEL
JESUS
JUAN ANTONIO
JESUS
MIGUEL FERNANDO
JUAN FCO
JOSE JAVIER
PEDRO A.
ANGEL
F. JAVIER
FERNANDO
JOAN
PEDRO

DIAZ-EMPARANZA ESPINOSA GONZALO

Tanzutsu R 25m

Clas
10
20
30

Apellidos
SEGURA BADIA
ARRIBAS GARCIA
GUILLEN DOZ
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Nombre
MARCELO
JESUS
RICARDO
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5
<
NOA W W A NN

Fed 10
CAT 3
CAT 3
ARA 1
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1 Total Des

Total Des

Total Des

Obs
167
163
158
155
140

Obs
181
177
172
172
172
170
166
165
164
161
159
158
157
157
149
149
148
145

Obs
92
91
85
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40
5o
60
70
g0
9o

10°

11°

120

13°

14°
15°
16°
17°

COLMENARES DIAZ
CORCOLES BERTOLIN
PEREZ BURRIEL

CORTES ALAMAR
MIRALLES BARANDIARAN
PARDO RECHE

FAU RUBIO

LORCA BECERRO

PARDO MARTIJA
GONZALEZ FRANCIA
CERDAN MURNOZ
BALSELLS PINTO
FERRATE ROSALS
GASTAMINZA MURUZABAL
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MIGUEL ANGEL
MIGUEL FERNANDO
ANGEL

JUAN ANTONIO
MIKEL

PEDRO A.

JAVIER

JUAN CARLOS
PEDRO JESUS
FRANCISCO JAVIER
ANTONIO

JORDI

JOAN

PEDRO

GAL
VAL
ARA
VAL
NAV
CAT
CAT
AND
CAT
CAN
VAL
CAT
CAT
NAV
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75
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